

Fecha:	07/02/2023
Item:	
Página:	

ANEJO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 088-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Modificación:	105

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	22/02/2023	088-2023 ANEJO 05 N° 376-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA DEL VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES	07.11.0039.0305	SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/ 1,200.00	SERVICIO			3	S/ 3,600.00
2	26/05/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 376-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA DEL VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES	07.11.0039.0305	SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/ 1,200.00	SERVICIO			3	S/ 3,600.00
3	28/05/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 377-2023	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	07.11.0039.0305	SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/ 18,000.00	SERVICIO	S/ 18,000.00			
4	28/05/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 377-2023	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	07.11.0039.0305	SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/ 500.00	SERVICIO			1	S/ 500.00
5	28/05/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 377-2023	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	07.11.0039.0305	SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/ 500.00	SERVICIO			1	S/ 500.00
6	04/07/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 378-2023	EDITORIAL UNIVERSITARIA	50.15.0033.0126	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 22,000.00	SERVICIO	S/ 22,000.00			
7	04/05/2023	088-2023 ANEJO 05 N° 376-2023	EDITORIAL UNIVERSITARIA	00.84.0026.0306	LECHE FRESCA ENTERA X 1 L	2.3.1.1.11	S/ 4.50	UNIDAD	S/ 1,350.00			
8	04/05/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 378-2023	EDITORIAL UNIVERSITARIA	50.15.0033.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 6,555.67	SERVICIO			1	S/ 6,555.67
9	04/07/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 376-2023	EDITORIAL UNIVERSITARIA	75.74.0032.0237	TORNILLO M.CROMÉTICO PARA TANQUE DE EVAPORACIÓN	2.3.16.1.09	S/ 350.00	UNIDAD			2	S/ 700.00
10	04/05/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 378-2023	EDITORIAL UNIVERSITARIA	12.05.0065.0095	CUCHILLA PARA CORTADORA FOLAR	2.3.16.1.09	S/ 1,100.00	UNIDAD			2	S/ 2,200.00
11	04/07/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 376-2023	EDITORIAL UNIVERSITARIA	76.75.0023.0217	DISCO DURO 3 TB	2.3.1.5.11	S/ 765.00	UNIDAD			1	S/ 765.00
12	04/07/2023	089-2023 ANEJO 05 N° 376-2023	EDITORIAL UNIVERSITARIA	12.05.0015.0716	PLANCHETA POSITIVA PARA MÁQUINA OFFSET 0.15 mm X 41.5 cm X 52.1 cm	2.3.1.6.13	S/ 850.00	UNIDAD			11	S/ 9,650.00



13	04-02-2023	053-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	EDITORIAL UNIVERSITARIA	35-31-0022-0031	ALCOHOL ISOPROPILICO ISOPROPANOL GRUPO INDUSTRIAL 99.9% X 20L	2.3.15.31	S/	250.00	UNIDAD		12	S/	3,600.00
14	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	07-11-0039-0065	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/	9,832.00	SERVICIO	1	9,832.00	S/	
15	04-02-2023	053-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	09-11-0037-0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20L	2.3.1.1.1.1	S/	23.00	UNIDAD		22	S/	506.00
16	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-72-0005-0024	PAPEL BOND 16 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/	13.22	EMPAQUE X 500		150	S/	1,983.00
17	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-60-0031-0001	BOLIGRAPHO (LAPICEROS DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO)	2.3.1.5.1.2	S/	1.10	UNIDAD		72	S/	81.36
18	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-60-0031-0022	BOLIGRAPHO (LAPICEROS DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO)	2.3.1.5.1.2	S/	1.14	UNIDAD		72	S/	82.08
19	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-60-0031-0022	BOLIGRAPHO (LAPICEROS DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL)	2.3.1.5.1.2	S/	1.13	UNIDAD		72	S/	81.36
20	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-72-0017-0101	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	2.3.1.5.1.2	S/	0.25	UNIDAD		100	S/	25.00
21	04-02-2023	053-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-05-0091-0099	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE BALANCA LONHO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/	10.55	UNIDAD		95	S/	1,012.25
22	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-72-0025-0187	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	S/	30.05	EMPAQUE X 500		10	S/	300.50
23	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-50-0033-0019	TIJERA DE METAL 7 1/2 in.	2.3.1.5.1.2	S/	8.00	UNIDAD		8	S/	64.00
24	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-05-0010-0183	SOBRE ELASTICO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/	9.30	EMPAQUE X 50		16	S/	148.80
25	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-05-0041-0051	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/	9.21	EMPAQUE X 50		15	S/	137.85
26	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-05-0018-0014	REGULA DE METAL 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/	9.00	UNIDAD		5	S/	45.00
27	04-02-2023	033-2023 ANEXO 05 N° 378-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71-50-0011-0070	ENGRAPOADOR DE OFICINA PARA GRAPA 855 (25 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/	16.50	UNIDAD		8	S/	132.00



28	04/05/2023	083-2023 ANEXO 05 N° 379-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71.05.0012.0010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.12	S/	16.10	UNIDAD			8	S/	122.80	
29	04/05/2023	083-2023 ANEXO 05 N° 379-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71.05.0007.0043	PIQUER CON 3 ANILLOS TAMAÑO A1 PARA 450 HOJAS	2.3.1.5.12	S/	16.33	UNIDAD			10	S/	163.00	
30	04/05/2023	083-2023 ANEXO 05 N° 379-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71.05.0007.0042	PIQUER CON 3 ANILLOS TAMAÑO A1 PARA 350 HOJAS	2.3.1.5.12	S/	14.52	UNIDAD			10	S/	145.00	
31	04/05/2023	085-2023 ANEXO 05 N° 373-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71.05.0012.0069	MUCA PORTA PAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.12	S/	6.10	DEPERA			10	S/	61.00	
32	04/05/2023	084-2023 ANEXO 05 N° 379-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	71.05.0001.0087	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALMICA LINDO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.12	S/	6.10	UNIDAD			74	S/	146.40	
33	04/05/2023	084-2023 ANEXO 05 N° 379-2023	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	76.75.0033.0017	DISCO DURO 2 TB	2.3.1.5.12	S/	339.00	UNIDAD			1	S/	339.00	
34	05/05/2023	089-2023 ANEXO 05 N° 390-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TURISMO, HOTELERA Y GASTRONOMIA	61.00.0030.0005	SERVICIO DE LAVADO DE PRENDAS EN GENERAL	2.3.2.6.11	S/	14.000.00	SERVICIO	1	S/	14.000.00	S/	14.000.00	
35	05/05/2023	085-2023 ANEXO 05 N° 380-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TURISMO, HOTELERA Y GASTRONOMIA	60.35.0003.0019	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE CORTINAS	2.3.2.4.6.1	S/	14.000.00	SERVICIO			1	S/	14.000.00	
35	07/05/2023	089-2023 ANEXO 05 N° 391-2023	UNIDAD DE SERVICIOS	17.21.0009.0003	GASOLIN 59 PLUS	2.3.1.3.11	S/	16.00	GALON			150	S/	2,400.00	
37	07/05/2023	089-2023 ANEXO 05 N° 382-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.05.0003.0001	ALQUILER DE COCHERA	2.3.2.5.11	S/	43.524.00	SERVICIO			1	S/	43,524.00	
Total General en S/.										304	S/.	64,150.00	932	S/.	96,671.19

La presente informacion tiene carácter de Distribucion Justa, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organismo, se suscribe:

  
 Director  
 Oficina de Abastecimiento

  
 Universidad Nacional de Educación  
 Dirección General de Administración  
 Oficina de Abastecimiento  
 Calle 14 de Mayo N° 1000  
 Lima 15001  
 Fina: 01 476 0000  
 Director  
 DIRECTORA